
Lap Imp PC

LA. Ma. Auxilio Lucía Chan García machan@correo.uady.mx 1073 AA-03 1

Dr. José Alejandro Lara Rodríguez lrodri@correo.uady.mx  1074 AA-04 1

Dr. Jesús Efrén Pérez Terrazas jperezt@correo.uady.mx 1076 AA-06 1

M.C. Ernesto  A. Guerrero Lara
ernesto.guerrero@correo.uady.mx

 
1071 AA-01 1

MIA. Josefina Irene Peniche Ayora ipeniche@correo.uady.mx 1075 AA-05 1

LM. Irma Noemí Trejo y Canché itcanche@correo.uady.mx 1077 AA-07 1

Dr. José Alejandro Lara Rodríguez lrodri@correo.uady.mx  1074 AA-04 1

Dr. Jesús Efrén Pérez Terrazas jperezt@correo.uady.mx 1076 AA-06 1

Dr. Luis Alfonso Rodríguez Carvajal lrodrigz@correo.uady.mx 1079 AA-09 1

Ing. Víctor Fernando Villanueva Abuxapqui vabuxap@correo.uady.mx 1080 AA-10 1

MA. Emilio Gabriel Rejón Herrera rherrera@correo.uady.mx 1084 AA-14 1

Dr. Ángel Gabriel Estrella González aestrel@correo.uady.mx 1087 AA-17 1

Dr. José Alejandro Lara Rodríguez lrodri@correo.uady.mx  1074 AA-04 1

MA. Emilio Gabriel Rejón Herrera rherrera@correo.uady.mx 1084 AA-14 1 1

M.C. Ernesto  A. Guerrero Lara
ernesto.guerrero@correo.uady.mx

 
1071 AA-01 1

Dr. Javier Arturo Díaz Vargas jdvargas@correo.uady.mx AA-15 1

MIE. Otilio Santos Aguilar saguilar@correo.uady.mx 1086 AA-16 1

Dr. Ángel Gabriel Estrella González aestrel@correo.uady.mx 1087 AA-17 1

LM. José Andueza Pech apech@correo.uady.mx 1088 AA-18 1

Dr. Gerardo Emilio García Almeida galmeida@correo.uady.mx 1089 AA-19 1

MA. Emilio Gabriel Rejón Herrera rherrera@correo.uady.mx 1084 AA-14 1

Dr. Gerardo Emilio García Almeida galmeida@correo.uady.mx 1089 AA-19 1

M. en C. Enrique Ayala Franco enrique.ayala@correo.uady.mx 1121 AA-13 1

Ing. Víctor Fernando Villanueva Abuxapqui vabuxap@correo.uady.mx 1080 AA-10 1

Dr. Ángel Gabriel Estrella González aestrel@correo.uady.mx 1087 AA-17 1

MA. Emilio Gabriel Rejón Herrera rherrera@correo.uady.mx 1084 AA-14 1

MOCE. Sharon Beatriz Escobar Díaz sharon.escobar@correo.uady.mx 1091 AA-21 1

MOCE. Laura Carolina Sánchez Leal sleal@correo.uady.mx 1092 AA-22 1

Br. Genny Leticia Salazar Cardeña gsalazar@correo.uady.mx 1023 C. Escolar 1

Prof.Educ Janet Ivón Dajdaj Perera jdajdaj@correo.uady.mx 1024 Conta. 1 1

M. en C. Enrique Ayala Franco enrique.ayala@correo.uady.mx 1121 AA-13 1

30 de agosto de 2016

31 de agosto de 2016

29 de agosto de 2016

1 de septiembre de 2016

Calendario de Mantenimiento Agosto-Diciembre 2016

5 de septiembre de 2016

8 de septiembre de 2016

7 de Septiembre de 2016
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Lap ImprPC

Br. Rodrigo Salazar rodrigo.salazar@correo.uady.mx 1011 S. Academ. 1

Prof.Educ Janet Ivón Dajdaj Perera jdajdaj@correo.uady.mx 1024 Conta. 1

Lic. Liliana Bobadilla Tugores liliana.bobadilla@correo.uady.mx  1001 Dirección 1

Br. Deysi Susana Várguez Canul dvcanul@correo.uady.mx 1024 Conta. 1

Prof.Educ Janet Ivón Dajdaj Perera jdajdaj@correo.uady.mx 1024 Conta. 1

Br. Franklin Romero Couoh García cgarcia@correo.uady.mx 1023 C. Escolar 1

ISC. Edwin Andrés Dzul Rejón edwin.dzul@correo.uady.mx 1023 C. Escolar 1

M. en C. Carlos Benito Mojica Ruiz mruiz@correo.uady.mx 1020 S. Academ. 1

Prof.Educ Janet Ivón Dajdaj Perera jdajdaj@correo.uady.mx 1024 Conta. 1

María Graciela Sanguino Cetina scetina@correo.uady.mx 1051 UPI 1

M. en C. Carlos Herrera Hoyos herrera@correo.uady.mx 1111 EA-01 1

María Graciela Sanguino Cetina scetina@correo.uady.mx 1051 UPI 1

Dr. Jorge Carlos Lugo Jiménez jlugo@correo.uady.mx 1112 EA-02 1

Br. Elia Esther Pineda Zapata pineda@correo.uady.mx 1887 C. Escolar 1

Amalia del Pilar Denis Ruíz druiz@correo.uady.mx 1001 Dirección 1 1

Dr. Jorge Armando Argáez Sosa argasosa@correo.uady.mx 1050 UPI 1

Dr. Jorge Carlos Lugo Jiménez jlugo@correo.uady.mx 1112 EA-02 1

Gianelly Mayte Ojeda Cibrian S. Acade. 1 1

Br. Deysi Susana Várguez Canul dvcanul@correo.uady.mx 1024 Conta. 1

Br. Elia Esther Pineda Zapata pineda@correo.uady.mx 1887 C. Escolar 1

Dr. Jorge Carlos Lugo Jiménez jlugo@correo.uady.mx 1112 EA-02 1

C.P. Verónica Torres Carrillo vtorcar@correo.uady.mx 1024 Conta. 1 1

Br. Karla Medina Ravell mravell@correo.uady.mx 1030 Patrimonio 1

MC. Eddie Aparicio Landa alanda@correo.uady.mx 1110 EB-15 1

Br. Rodrigo Salazar rodrigo.salazar@correo.uady.mx 1011 S. Acad. 1

Br. Deysi Susana Várguez Canul dvcanul@correo.uady.mx 1024 Conta. 1

Lap ImprPC

M. en C. Rocío Uicab Ballote uballote@correo.uady.mx 1115 EA-05 1

Dr. Eric José Ávila Vales avila@correo.uady.mx 1108 EB-13 1

MC. Juan Pablo Ucán Pech juan.ucan@correo.uady.mx 1115 EA-05 1

Nadia Calam 1023 C. Escolar 1 1

Dr. Jorge Carlos Lugo Jiménez jlugo@correo.uady.mx 1112 EA-02 1

20 de septiembre de 2016

22 de septiembre de 2015

26 de septiembre de 2016

19 de septiembre de 2016

28 de septiembre de 2016

13 de septiembre de 2016

12 de septiembre de 2016
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Lap ImprPC

MIT. Edwin Jesús León Bojorquez lbojor@correo.uady.mx 1118 EA-08 1

LCC Daniel G. Canton Puerto dgcanton@correo.uady.mx 1117 EA-07 1

ISC. Edwin Andrés Dzul Rejón edwin.dzul@correo.uady.mx 1023 C. Escolar 1

Br. Karla Medina Ravell mravell@correo.uady.mx 1030 Patrimonio 1

M. en I. Jorge Carlos Reyes Magaña jorge.reyes@correo.uady.mx 1117 EA-07 1

Luis Fernando Curi Quintal cquintal@correo.uady.mx  1119 EA-09 1

M.C. Luis Ramiro Basto Díaz luis.basto@correo.uady.mx 1118 EA-08 1

M. en C. Rocío Uicab Ballote uballote@correo.uady.mx 1115 EA-05 1

Br. Elia Esther Pineda Zapata pineda@correo.uady.mx 1887 C. Escolar 1 1

M. en C. Alejandro Pasos Ruiz apasos@correo.uady.mx 1121 EA-11 1

Dr. Gabriel Murrieta Hernández murrieta@correo.uady.mx 1120 EA-10 1

Dr. Francisco A. Madera Ramírez mramirez@correo.uady.mx 1119 EA-09 1

M. en C. Rocío Uicab Ballote uballote@correo.uady.mx 1115 EA-05 1

Dr. Francisco Alejandro Madera Ramírez mramirez@correo.uady.mx 1119 EA-09 1

M. en C. Alejandro Pasos Ruiz apasos@correo.uady.mx 1121 EA-11 1

M.C. Luis Ramiro Basto Díaz luis.basto@correo.uady.mx 1118 EA-08
1

MIT. Edwin Jesús León Bojorquez lbojor@correo.uady.mx 1118 EA-08 1

Dr. Francisco Alejandro Madera Ramírez mramirez@correo.uady.mx 1119 EA-09 1

LCC. Martín Leonel Chi Pérez mchi@correo.uady.mx 1122 EA-12 1

Dr. Gabriel Murrieta Hernández murrieta@correo.uady.mx 1120 EA-10 1 1

Dr. Jorge Ricardo Gómez Montalvo jgomez@correo.uady.mx 1123 EA-13 1

Lap ImprPC

LCC. Martín Leonel Chi Pérez mchi@correo.uady.mx 1122 EA-12 1

Dr. Jorge Ricardo Gómez Montalvo jgomez@correo.uady.mx 1123 EA-13 1

Ing. Julio César Díaz Mendoza dmendoza@correo.uady.mx 1124 EA-14 1

M. en C. Alejandro Pasos Ruiz apasos@correo.uady.mx 1121 EA-11 1

Lap ImprPC

Dr. Francisco Moo Mena mmena@correo.uady.mx 1127 EA-17 1

Dr. Jorge Alberto Ríos Martínez rmartine@correo.uady.mx  1127 EA-17 1

Dr. Francisco A. Madera Ramírez mramirez@correo.uady.mx 1119 EA-09 1

 Dr. Aarón Abraham Aguayo González aguayo@correo.uady.mx 1125 EA-15 1

5 de octubre de 2016

3 de octubre de 2016

29 de septiembre de 2016

13 de octubre de 2016

6 deoctubre de 2016

10 deoctubre de 2016

11 deoctubre de 2016
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M.C. Ma. Guadalupe Ordaz Arjona oarjona@correo.uady.mx 1126 EA-16 1

M. en C. Luis Celso Chan Palomo chpalomo@correo.uady.mx 1126 EA-16 1

Dr. Francisco Moo Mena mmena@correo.uady.mx 1127 EA-17 1

MGTI. Ma. Enriqueta Castellanos Bolaños enriqueta.c@correo.uady.mx 1097 EB-02 1

Lap ImprPC

Dr. Waldemar Barrera Vargas bvargas@correo.uady.mx
1098

EB-03 1

Dr. Juán Pablo Navarrete Carrillo jp.navarrete@correo.uady.mx 1098 EB-03 1

Dr. Francisco Moo Mena mmena@correo.uady.mx 1127 EA-17 1

Dr. Raúl Antonio Aguilar Vera avera@correo.uady.mx 1101 EB-06 1

M.C. Juan Francisco Garcilazo Ortiz gortiz@correo.uady.mx 1097 EB-02 1 1

M. en C. Miguel Ángel Can Ek mcan@correo.uady.mx 1099 EB-04 1

Dr. Waldemar Barrera Vargas bvargas@correo.uady.mx 1098 EB-03 1

Dr. Francisco Moo Mena mmena@correo.uady.mx 1127 EA-17 1

Dr. Raúl Antonio Aguilar Vera avera@correo.uady.mx 1101 EB-06 1

Dr. Víctor Hugo Menéndez Domínguez mdoming@correo.uady.mx 1100 EB-05 1

Dr. Raúl Antonio Aguilar Vera avera@correo.uady.mx 1101 EB-06 1

Dr. Waldemar Barrera Vargas bvargas@correo.uady.mx 1098 EB-03 1

Lap ImprPC

Dr. Raúl Antonio Aguilar Vera avera@correo.uady.mx 1101 EB-06 1

M. C. Aguileta Guemez Antonio Armando aaguilet@correo.uady.mx> EB-05 1

Dr. Víctor Hugo Menéndez Domínguez mdoming@correo.uady.mx 1100 EB-05 1

Dr. Juán Pablo Navarrete Carrillo jp.navarrete@correo.uady.mx 1098 EB-03 1

Dr. Didier Adán Solís Gamboa didier.solis@correo.uady.mx 1102 EB-07 1
Lap ImprPC

Dr. Raúl Antonio Aguilar Vera avera@correo.uady.mx 1101 EB-06 1

M. en C. Guadalupe S. Siordia Montero smontero@correo.uady.mx 1096 EB-1 1

Dr. Raúl Antonio Aguilar Vera avera@correo.uady.mx 1101 EB-06 1

MC. Salvador Medina Peralta mperalta@correo.uady.mx 1104 EB-09 1

MC. Alejandro Waldemar Cobá Magaña alejandro.coba@correo.uady.mx 1103 EB-08 1

Felipe Reyes Tuz Poot tuzpoot@correo.uady.mx 1103 EB-08 1

MC. Salvador Medina Peralta mperalta@correo.uady.mx 1104 EB-09 1

Dr. Raúl Antonio Aguilar Vera avera@correo.uady.mx 1101 EB-06 1

M.en C. Aguileta Guemez Antonio Armando aaguilet@correo.uady.mx> EB-05 1
Dr. José Matías Navarro Soza nsoza@correo.uady.mx 1078

EB-10 1

MC. Salvador Medina Peralta mperalta@correo.uady.mx 1104 EB-09 1

M C. María del Pilar Rosado Ocaña rocana@correo.uady.mx 1106 EB-11 1

20 de octubre de 2016

21 de Octubre de 2016

18 de octubre de 2016

17 de octubre de 2016

24 de octubre de 2016

25 de octubre de 2016

27 de octubre de 2015

31 de octubre de 2015
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Lap ImprPC

MC. María Diódora Kantún Chim kchim@correo.uady.mx 1107 EB-12 1

M.C Felipe de Jesús Rosado Vazquez   rvazquez@correo.uady.mx EB-05 1

Dr. Eric José Ávila Vales avila@correo.uady.mx 1108 EB-13 1

Dr. José Luis Batún Cutz jbatun@correo.uady.mx 1109 EB-14 1

Dr. José Luis Batún Cutz jbatun@correo.uady.mx 1109 EB-14 1

MC. Eddie Aparicio Landa alanda@correo.uady.mx 1110 EB-15 1

M.en C. Aguileta Guemez Antonio Armando aaguilet@correo.uady.mx> EB-05 1

MC. María Diódora Kantún Chim kchim@correo.uady.mx 1107 EB-12 1

MC. María Diódora Kantún Chim kchim@correo.uady.mx 1107 EB-12 1

Dr. Eric José Ávila Vales avila@correo.uady.mx 1108 EB-13 1

Dr. Jorge Carlos Lugo Jiménez jlugo@correo.uady.mx 1112 EA-02 1

MC. María Diódora Kantún Chim kchim@correo.uady.mx 1107 EB-12 1

Heidy Cecilia Escamilla Puc heidy.escamilla@correo.uady.mx 1128 D5-Cub 07 1

René Israel García Lara rene.garcia@correo.uady.mx 1128 D5-Cub 08 1

Oscar Muñoz Carballo oscar.munoz@correo.uady.mx  1128 D5 1

Isabel Tuyub Sánchez isabel.tuyub@correo.uady.mx 1128 D5-Cub 10 1
Lap ImprPC

 MT. Sergio Antonio Cervera Loeza scloeza@correo.uady.mx 1027 CTIC 3

IE Fernando Alberto  Ruíz Cardeña ferruica@correo.uady.mx 1072 LE 1

LCC. Rodrigo Esparza Sanchez rodrigo.esparza@correo.uady.mx' 1028 CTIC 2

 MT. Sergio Antonio Cervera Loeza scloeza@correo.uady.mx 1027 CTIC 3

IE Fernando Alberto  Ruíz Cardeña ferruica@correo.uady.mx 1072 LE 1

LCC. Rodrigo Esparza Sanchez rodrigo.esparza@correo.uady.mx' 1028 CTIC 2

 MT. Sergio Antonio Cervera Loeza scloeza@correo.uady.mx 1027 CTIC 3

 MAE Gavino De Jesus Diaz Silva dsilva@correo.uady.mx 1026 CTIC 3

 MT. Sergio Antonio Cervera Loeza scloeza@correo.uady.mx 1027 CTIC 2

 MAE Gavino De Jesus Diaz Silva dsilva@correo.uady.mx 1026 CTIC 3

Lap ImprPC

Dr.  Ricardo Legarda Saenz rlegarda@correo.uady.mx G 2

Dra. Anabel Martín González amarting@correo.uady.mx G 1

Dr.  Ricardo Legarda Saenz rlegarda@correo.uady.mx G 1

Dr.  Arturo Espinosa Romero eromero@correo.uady.mx G 1 1

Dra. Anabel Martín González amarting@correo.uady.mx G 1

Dr.  Ricardo Legarda Saenz rlegarda@correo.uady.mx 1093 BA-0 2
MT. Ernesto Solis Ordoñez sordonez@correo.uady.mx 1061 LMEC 1

10 de noviembre 2016

24 de noviembre 2016

23 de noviembre 2016

22 de noviembre 2016

14 de noviembre 2016

17 de noviembre  2016

16 de noviembre 2016

4 de noviembre de 2015

7 de noviembre de 2016

8 de noviembre de 2016
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LCC. Rodrigo Esparza Sanchez rodrigo.esparza@correo.uady.mx 1028 CTIC 1 1

 MAE Gavino De Jesus Diaz Silva dsilva@correo.uady.mx 1026 CTIC 1

 MAE Gavino De Jesus Diaz Silva dsilva@correo.uady.mx 1026 CTIC 2

Dr.  Arturo Espinosa Romero eromero@correo.uady.mx 1094 G 1

Migel Alejandro Serrano Zozaya miguel.serrano@correo.uady.mx 1035 S. Admin. 1 1

M.T. Gabriela Eduviges Tamayo Ceh tceh@correo.uady.mx 1025 CTIC 1

 MAE Gavino De Jesus Diaz Silva dsilva@correo.uady.mx 1026 CTIC 1

Lap ImprPC

 MAE Gavino De Jesus Diaz Silva dsilva@correo.uady.mx 1026 CTIC 2

Sandra Faustina Dzib Balam 1021 S. Admin. 1

Br. Martha Leticia Escalante Medina emedina@correo.uady.mx 1061 LMEC 1

Br. Martha Leticia Escalante Medina emedina@correo.uady.mx 1061 LMEC 1

M.T. Ernesto Solis Ordoñez sordonez@correo.uady.mx 1062 LMEC 1

 Dr. Fernando Del Carmen Coba Arias fcoba@correo.uady.mx 1061 LMEC 1

 MAE Gavino De Jesus Diaz Silva dsilva@correo.uady.mx 1026 CTIC 1

M.T. Maria Del Carmen Zozaya Ayuso czozaya@correo.uady.mx 1062 LMEC 1

M.T. Gabriela Eduviges Tamayo Ceh tceh@correo.uady.mx 1025 CTIC 1

 MAE Gavino De Jesus Diaz Silva dsilva@correo.uady.mx 1026 CTIC 2

 MAE Gavino De Jesus Diaz Silva dsilva@correo.uady.mx 1026 CTIC 2 1

6 de diciembre de 2016

5 de diciembre 2016

29 de noviembre de 2016

28 de noviembre 2016

1 de diciembre 2016
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